
  

شهردار تهران:
اگر دستگاه های دیگر همکاری می کردند، برقی سازی 

ناوگان عمومی زودتر محقق می شد

شهردار تهران گفت: اگر همکاری ها از جانب سایر دستگاه ها صورت 
این ها  از  زودتر  پایتخت  عمومی  ناوگان  برقی سازی  موضوع  می گرفت، 

محقق می شد.
به گزارش خبرنگار شهر، علیرضا زاکانی شهردار تهران صبح امروز در 
حاشیه جلسه هیأت وزیران در جمع خبرنگاران به سؤالات آنها پاسخ داد. 
وی در خصوص واردات اتوبوس های برقی و ترخیص آنها از گمرک، گفت: 
اسناد و مدارک اتوبوس های واردشده به نام شهرداری نیست، بلکه به نام 
شرکت واردکننده که از زیرمجموعه های بانک شهر است، به گمرک شهید 
رجایی بندرعباس رسیده است. فاهم با گمرک برای ترخیص اتوبوس های 

برقی در دست پیگیری است. 
وی در پاسخ به سؤال خبرنگاری درباره موضوع آلودگی هوا نیز اظهار 
داشت: واقع امر هیچ ساز و کاری جز تقویت زیرساخت های حمل ونقل 
عمومی نمی تواند به کنترل ترافیک و آلودگی هوا در تهران منجر شود. 
تلاش کردیم در همین راستا اتوبوس های جدیدی را با استانداردهای روز از 
شرکت های خودروساز داخلی خریداری کنیم. هم چنین کم و کاست موارد 
را از طریق واردات پیگیری خواهیم کرد. هدف باز کردن گره های زندگی 

مردم و ارتقای سطح خدمت رسانی به شهروندان است.
شهردار تهران بابیان آنکه واردات خودروهای برقی برای تسهیل تردد 
کرد:  تأکید  نیامده،  خوش  بعضی ها  مذاق  به  پایتخت  در  شهروندان 
بهرحال شهرداری تهران برای تقویت ناوگان عمومی مصمم است. اگرچه 
اگر همکاری بیشتری از جانب دستگاه های دیگر صورت می پذیرفت، این 
مهم خیلی زودتر از این ها محقق می شد. امیدوار هستیم با عملیاتی شدن 
موضوع برقی سازی ناوگان که تکلیف ماده ۴۶ قانون برنامه هم هست، 

گامی در راستای کنترل ترافیک و مدیریت آلودگی هوا برداشته باشیم. 
علیرضا زاکانی با تصریح بر اینکه ۲۳ دستگاه بر اساس قانون در زمینه 
آلودگی هوا مسؤلیت دارند، اضافه کرد: ما در تلاش هستیم تا وظایف 

خودمان را بعنوان شهرداری تهران بنحو احسن انجام دهیم.

چرا آمار افسردگی و مشکلات روان در جامعه زیاد است؟

اقتصاد،مانعاصلیعدممراجعهبهروانشناس

در  روان  سلامت  جامعه؛  گروه   - اتحادملت 
این  پایین تر است.  از میانگین جهانی  کشور ما 
روزها اختلال در سلامت روان شامل حال حدود 
امروز  یعنی  این  و  شده  ما  جامعه  درصد   ۳5
در سلامت  اختلال  کشور  جمعیت  از  یک سوم 

روان یا ناسازگاری با زندگی دارند.
افسردگی  میزان  درباره  آماری  گاهی  از  هر 
و مشکلات اعصاب و روان در بین افراد جامعه 
مجید  مصاحبه،  آخرین  در  می شود.  منتشر 
صفاری نیا، رئیس انجمن روان شناسی اجتماعی، 
میانگین  از  ما  کشور  در  روان  »سلامت  گفت: 
در  اختلال  روزها  این  است.  پایین تر  جهانی 
سلامت روان شامل حال حدود ۳5 درصد جامعه 
ما شده و این یعنی امروز یک سوم از جمعیت 
با  ناسازگاری  یا  روان  در سلامت  اختلال  کشور 

زندگی دارند.«
این آمار می تواند زنگ خطر اختلالات روانی در 
جامعه را به صدا درآورد. اما مساله اینجاست که 
آیا هیچ راهکار مناسبی برای بهبود این وضعیت در 
نظر گرفته شده است. وقتی صحبت از اختلالات 
و  روان شناسان  پای  می شود  رفتاری  و  روانی 
روان درمانگران به میان می آید. خدماتی که این 

از نظر مالی به قدری گران  ارائه می دهند  افراد 
است که هر کسی توان استفاده از آن را ندارد. 
شاید وزارت بهداشت و درمان رقم هایی را به عنوان 
اما  این پزشکان و متخصصان اعلام کند  تعرفه 
واقعیت وقتی عیان می شود که فرد برای دریافت 
این خدمات به مرکزی مراجعه می کند؛ آن زمان 
وزارت  سوی  از  اعلام شده  مبلغ های  که  است 
بهداشت و درمان بیشتر به یک شوخی تبدیل 

می شود.
تعرفه هایی که با واقعیت همخوانی ندارند

بخش  در  روان پزشک  ویزیت  سال ۱۴۰۳،  در 
خصوصی برای متخصص ۱۸۹ هزار تومان و برای 
فوق تخصص روان پزشکی ۲۴۱ هزار تومان تعیین 
خدمات  تعرفه های  اساس  این  بر  است.  شده 
روان شناسی و مشاوره نیز در مقطع کارشناسی 
دکتری  مقطع  برای  و  تومان  هزار   ۳۲۱ ارشد 
۳7۸ هزار تومان تعیین شد. اما هیچ کدام از این 
تعرفه ها در بین هیچ یک از این متخصصان رعایت 
تخصص  فوق  یک  دریافتی  حداقل  نمی شود. 
روان پزشکی در بهترین حالت مبلغی بین 5۰۰ تا 
7۰۰ هزار تومان است که البته در برخی مواقع این 

مبلغ به بیش از یک میلیون تومان هم می رسد.

مشاوره  و  روان شناسی  خدمات  مورد  در  اما 
ماجرا پیچیده تر هم می شود. تعرفه های اعلام شده 
نه تنها مورد تایید افراد متخصص این حوزه نیستند 
که مبالغ دریافتی از بیماران و مراجعان چندین 
و چند برابر تعرفه هایی است که از سوی وزارت 

بهداشت و درمان اعلام شده است.
در حال حاضر کمترین هزینه مراجعه به یک 
روان شناس یا مشاور برای ۴5 دقیقه یک میلیون 
تومان است و البته این مبلغ در بین افرادی که 
سابقه کار بیشتری دارند به بیش از یک میلیون و 
5۰۰ هزار تومان تا ۲ میلیون و 5۰۰ هزار تومان هم 
می رسد. حال با این اوصاف، سوال اینجاست که 
آیا واقعاً مردم می توانند از این خدمات برای بهبود 

زندگی خود استفاده کنند؟
حاضر  حال  در  که  اینجاست  مهم  مساله 
اندازه ای  به  اقتصادی  و  معیشتی  مشکلات 
با  این خدمات  از  استفاده  امکان  که  فزاینده اند 
سلب  مردم  بسیاری  از  را  بالایی  مبالغ  چنین 

می کند.
آگاهی گسترده اما غیرکاربردی

و  جامعه شناسی  دکتری  اکبری،  یونس 
مطالعات  مرکز  سلامت  مطالعات  گروه  مدیر 
به  دراین باره  تهران،  شهرداری  برنامه ریزی  و 
آگاهی  امروز،  دنیای  »در  می گوید:  تجارت نیوز 
آنها  درمانی  روش های  و  روانی  درباره مشکلات 
فضای  است.  دسترس  در  بی سابقه ای  طرز  به 
مجازی، به عنوان یک منبع گسترده اطلاعات، به 
افراد این امکان را داده که با اختلالات روانی آشنا 
شوند و روش های کاهش و درمان آنها را بیاموزند. 
اما سوال مهم این است: چرا با وجود این آگاهی 
گسترده، بسیاری از افراد هنوز نتوانسته اند بهبود 

یابند یا از مشکلات روانی خود عبور کنند؟«
او می افزاید: »یکی از دلایل اصلی این واقعیت، 
تغییر نیافتن شرایط اجتماعی و اقتصادی زندگی 
افراد است. جامعه شناسی به ما نشان می دهد 
تاثیر  تحت  به شدت  فردی  انتخاب های  و  رفتار 
نمی توانند  مردم  دارند.  قرار  اجتماعی  شرایط 
تغییرات  به  آگاهی،  بر  تکیه  با  تنها  و  به تنهایی 
عبارت  به  یابند.  دست  خود  زندگی  در  اساسی 
دیگر، آگاهی بدون تغییر در زمینه های اجتماعی 

و اقتصادی ممکن نیست.«
یونس اکبری اشاره می کند: »به عنوان مثال، 
تصور کنید فردی مشکلات مالی جدی دارد. اگر 
به او بگویید که باید ذهن خود را غنی کند و به 
دنبال فرصت های جدید باشد، اما او در شرایطی 
است که قادر به تامین نیازهای اولیه خود نیست، 

این توصیه به چه کار می آید؟ در واقع، او در یک 
وضعیت محدودکننده قرار دارد که مانع از عمل 
به توصیه ها می شود. در این شرایط، آگاهی درباره 
قدرت ذهنی و توانمندی های فردی، بدون فراهم 
کردن زمینه های عملی برای بهره برداری از آنها، 

تنها یک ایده  تئوریک باقی می ماند.«
حمایت اجتماعی در کنار تغییرات اقتصادی

این مدیر گروه سلامت روان شهر تهران ادامه 
می دهد: »علاوه بر این، بسیاری از افراد با موانع 
عاطفی و روانی درونی مواجه هستند که به آنها 
این موانع  یابند.  بهبود  به راحتی  اجازه نمی دهد 
می تواند شامل ترس از تغییر، نبود اعتمادبه نفس 
یا حتی تجربه های منفی گذشته باشد. حتی اگر 
افراد بدانند که باید گام های مثبتی بردارند، ممکن 
است به خاطر این موانع درونی، از عمل کردن 

باز بمانند.«
او اضافه می کند: »همچنین باید به این نکته 
اقتصادی  و  اجتماعی  تغییرات  که  کرد  توجه 
به حمایت  افراد  نیستند. گاهی  کافی  به تنهایی 
اجتماعی نیاز دارند. این حمایت می تواند از سوی 
خانواده، دوستان یا حتی جامعه باشد. افرادی که 
در شرایط سخت اجتماعی قرار دارند، ممکن است 
در غیاب حمایت های اجتماعی، توانایی کمتری 
باشند.  داشته  خود  مشکلات  با  مواجهه  برای 
بنابراین، بهبود شرایط اجتماعی و اقتصادی باید 
همراه با ایجاد شبکه های حمایتی باشد.«یونس 
عبارتی  »به  می دهد:  توضیح  ادامه  در  اکبری 
نقش  می توانند  نیز  مجازی  فضای  و  رسانه ها 
مهمی در این فرایند ایفا کنند. به جای تنها ارائه 
اطلاعات، آنها باید به ترویج فرهنگ حمایت از 
یکدیگر و ایجاد فضاهای امن برای گفت وگو درباره 
مشکلات روانی بپردازند. این نوع فرهنگ می تواند 
به افراد کمک کند تا احساس کنند در مواجهه با 
مشکلات خود تنها نیستند و می توانند از تجربیات 

دیگران بهره ببرند.«
او در پایان می گوید: »به طور کلی، برای اینکه 
افراد بتوانند از مشکلات روانی خود عبور کنند، 
شامل  هم  که  داریم  جامع  رویکرد  یک  به  نیاز 
افزایش آگاهی و هم تغییر در شرایط اجتماعی و 
اقتصادی باشد. این رویکرد باید به گونه ای باشد 
که افراد را توانمند کند و به آنها اجازه دهد تا نه تنها 
از اطلاعات موجود بهره برداری کنند، بلکه در عمل 
نیز تغییرات مثبت ایجاد کنند. تنها در این صورت 
ابزار واقعی برای بهبود  است که آگاهی به یک 
زندگی افراد تبدیل می شود و می تواند به کاهش 

مشکلات روانی بینجامد.«

تغییرات اقلیمی، اکوسیستم های مختلف از جنگل ها گرفته تا اقیانوس ها 
کارشناسان همچنان  این حال  با  است،  داده  قرار  تاثیر  را تحت   ... و 
معتقدند برخی از اقدامات می توانند برای کند کردن روند این تغییرات، 
مفید باشند. »روز جهانی اقدام اقلیمی« هر ساله در تاریخ ۲۴ اکتبر گرامی 
داشته می شود. بسیاری از فعالیت های روزمره ای که افراد انجام می دهند، 
می تواند در صورت اصلاح به کاهش پیامد های نامطلوبِ تغییرات اقلیمی 

کمک کند. 
در ادامه به نقل از »سایت اطلاع رسانی سازمان ملل« به چند مورد از 

این اقدامات خواهیم پرداخت.
در مصرف انرژی در خانه صرفه جویی کنید

بخش عمده ای از برق و گرمای ما از زغال سنگ، نفت و گاز تامین 
با کاهش مصرف وسایل گرمایشی و سرمایشی، استفاده از  می شود. 

لامپ های LED و لوازم برقی و ... انرژی کمتری مصرف کنید.

جاده های جهان مملو از وسایل نقلیه ای است که بیشتر آنها با گازوئیل 
یا بنزین می سوزند. پیاده روی یا دوچرخه سواری به جای رانندگی، انتشار 

گاز های گلخانه ای را کاهش می دهد.
پرواز های کمتری رزرو کنید

هواپیما ها مقادیر زیادی سوخت فسیلی می سوزانند و گاز های گلخانه ای 
قابل توجهی تولید می کنند. در نتیجه داشتن پرواز های کمتر می تواند یکی 
از سریع ترین راه ها برای کاهش اثرات زیست محیطی از جانب شما باشد.

کاهش، استفاده مجدد، تعمیر و بازیافت
وسایل الکترونیکی، لباس، پلاستیک و سایر اقلامی که ما می خریم 
باعث انتشار کربن در هر نقطه از تولید می شوند، از استخراج مواد خام 
گرفته تا تولید و حمل کالا به بازار. برای محافظت از آب و هوا، چیز های 

کمتری بخرید، دست دوم بخرید و آنچه را که می توانید تعمیر کنید.
سبزیجات بیشتری بخورید

روی آوردن به مصرف بیشتر سبزیجات، میوه ها، غلات کامل، حبوبات، 
آجیل و دانه ها و در عین حال کاهش مصرف گوشت و لبنیات می تواند 
تاثیرات نامطلوبِ زیست محیطی از جانب شما را به میزان قابل توجهی 

کاهش دهد.
غذای کمتری را دور بریزید

هنگامی که غذا را دور می ریزید، منابع و انرژی را که برای رشد، تولید، 
و  استفاده شده است، هدر می دهید  آن  نقل  و  و حمل  بندی  بسته 
هنگامی که غذا در محل دفن زباله پوسیده می شود، متان تولید می کند 

که یک گاز گلخانه ای قدرتمند است.
گونه های گیاهی بومی را پرورش دهید

اگر یک باغ یا حتی یک یا دو گیاه در خارج از خانه خود دارید، گونه های 
بومی را بررسی کرده و کشت آنها را به گونه های مهاجم و غیر بومی ترجیح 

دهید.

آئینه شهر

یونس اکبری، دکتری 
جامعه شناسی: یکی از دلایل 
اصلی این واقعیت، تغییر 
نیافتن شرایط اجتماعی و 
اقتصادی زندگی افراد است. 
جامعه شناسی به ما نشان 
می دهد رفتار و انتخاب های 
فردی به شدت تحت تاثیر 
شرایط اجتماعی قرار دارند. 
مردم نمی توانند به تنهایی 
و تنها با تکیه بر آگاهی، به 
تغییرات اساسی در زندگی خود 
دست یابند
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آگهی تبدیل وضعیت
نوبت دوم 

فعالیت دفتر خدمات مسافرت  پروانه  اینکه  به  نظر 
هوایی درکا سفر پارسیان اروند در شهر خرمشهر با 
صاحب امتیازی خانم سحر بهبودی در شرف تبدیل 
از   ، باشد  می  حقوقی  به  حقیقی  از  دفتر  وضعیت 
کسانیکه از دفتر مذکور ادعا و یا شکایتی دارند دعوت 
می گردد مراتب را درنهایت به مدت دو ماه از تاریخ 
این آگهی بطور کتبی به سازمان هواپیمایی کشوری - 
دفتر نظارت بر شرکت های حمل و نقل هوایی و امور 

فرودگاه ها اعلام نمایند.
کدس-م-د13

شرکت پایپ لاین گروپ پارسیان)سهامی خاص(

هیئت مدیره 

شماره ثبت : ۴۵۸31۲ و شناسه ملی: 1۰۸۶1۷۶۵۴۹۸

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت میگردد که در جلسه 
العاده مورخ 1۴۰3/۰۸/1۵ ساعت ۰۸/۰۰ و جلسه  مجمع عمومی فوق 
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که همزمان در همان تاریخ رأس 
ساعت 1۰/۰۰ در محل قانونی شرکت به نشانی استان تهران،شهرستان 
دانشور،  ،ساختمان  دانشور شرقی،  تهران،آرارات،خیابان  تهران،شهر 
بهم  میگردد.حضور  طبقه همکف، کد پستی 1۹۹1۷۷۵3۵1 تشکیل 

رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت ۸ :

نقل و انتقال سهام. دستور جلسه ساعت 1۰: یک: انتخاب مدیران. دوم: 
انتخاب بازرسین

کد س-م۹-

- شهرداری نسیم شهر در نظر دارد  فراخوان  مناقصه عمومی خرید پرچم و المان به شماره 2003093980000033 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
برگزار نماید

- کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.irانجام خواهد شد

- متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت بر خط( برای کلیه صاحبان 
امضای مجازی و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند

مواعد زمانی:
- تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ستاد: ۱۴۰۳/۰۷/۲۶

- مهلت دریافت اسناد فراخوان از تاریخ انتشار تا تاریخ:  ۱۴۰۳/۰۸/۰۳
- مهلت ارسال پیشنهادات از تاریخ انتشار تا تاریخ:۱۴۰۳/۰۸/۱۳

زمان بازگشایی پاکت ها: تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۴
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:1000000000 ریال به شرح اسناد پیوستی در سامانه ستاد

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه مزایده گذار: شهرستان بهارستان نسیم شهر میدان هفت تیر شهرداری نسیم شهر
محمد رضا بابا حسینی  - شهردار نسیم شهرتلفن: 56775192-021

نوبت دومتجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای خرید پرچم و المانتجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای خرید پرچم و المان

کد  ب-م -د-۲

 آگهی دعوت از بستانکاران شرکت پردیس
تجارت آرسس  ) سهامی خاص ( نوبت اول

 مدیرتصفیه شرکت پردیس تجارت آرسس سهامی خاص
آقاي محمدباقر غلامرضائي

به شماره ثبت ۶۲۷۲۶3 شناسه ملی  1۴۰13113۰۰۰ 
سهامی   ) تصفیه  حال  در  آرسس)  تجارت  بستانکاران شرکت پردیس  از  دعوت  اگهی 
به شماره ثبت ۶۲۷۲۶3 شناسه ملی  1۴۰13113۰۰۰ دراجرای ماده ۲۲۵ اصلاحیه  خاص 
 ) تصفیه  حال  در   ( آرسس  تجارت  پردیس  شرکت  بستانکاران  کلیه  از  تجارت  قانون 
آن  انحلال  اگهی  که   1۴۰13113۰۰۰ ملی  شناسه  ثبت ۶۲۷۲۶3  شماره  به  خاص  سهامی 
گردیده  درج  مورخ 1۴/۰۵/1۴۰3   شماره ۲311۴  کشور  رسمی   روزنامه    3۲ درصفحه  
است دعوت به عمل می آیدتا ظرف مدت حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت 
به  غلامرضائي  آقاي محمدباقر  مدیرتصفیه  به  خود  ادعای  مثبته  مدارک  ارائه  با  اول 
تهران،  شهرستان  تهران،  آدرس:  استان  در  مستقر  همراه ۰۹3۶۶۶1۹۷۵۵  شماره 
)فردوس(،  حجازي  ناصر  بلوار  مرکزي،  برنامه  سازمان  تهران،  شهر  مرکزي،  بخش 
 1 واحد  همکف،  طبقه  کسري،  ساختمان   ،۴۹- پلاک  مرکزي،  برنامه  سازمان   خیابان 
کدپستی : 1۴۸3۷۵۵۷۸1 مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیرتصفیه در مورد هرگونه 

ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.

 کد ب-م-3

آگهی نوبت دوم دعوت به مجمع عمومی فوق العاده 
 شرکت تاسیساتی و صنعتی تدبیر ساخت آذران

با مسئولیت محدود

محمدرضا نان گیر- ریس هیات مدیره

ثبت شده به شماره ۲۴۰۷۴۲ و شناسه ملی 1۰1۰۲۸1۴۹۵۴

بدینوسیله به اطلاع کلیه شرکا و سهامداران و ورثه مرحوم 
جاوید هاشمی آذر به کد ملی 1۴۶۴۹۲۴۲۲۸ و ورثه مرحوم 
رخشنده خدامراد زاده پیله رود به کد ملی 1۴۶۴۲۹۶۲۵1 
میرساند جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت تدبیر 
ساخت آذران با موضوع تصویب ورود شرکا جدید )ورثه 
مرحومان جاوید هاشمی آذر و رخشنده خدامراد زاده پیله 
رود (و انتقال سهام قهری در مورخ 1۴۰3/۰۸/۲3 ساعت 
۹ صبح در محل تهران-بزرگراه جلال آل احمد- بعد پل 
نبش خیابان ششم -پلاک -13واحد  پروانه  گیشا-کوی 

1۹-
کد پستی 1۰۰۶۰1۰۲۰۰ تشکیل میگردد. لازم به ذکر است 
و وراث در  اساسنامه تصمیمات شرکا  ماده 13  به  عطف 
مجمع عمومی فوق العاده با موافقت درندگان سه چهارم 

سرمایه معتبر و لازم و اجرا خواهد شد. 
کدس-م-1۰

اطلاعیه
مجمع عمومی فوق العاده مالکین بازار ایرانی اسلامی 

نوبت اول
با دستور جلسه زیر ؛

1- انتخاب هیئت مدیره ، بازرسین و معتمدین جدید
۲- اصلاح و بروز رسانی اساسنامه 1۴۰1

در تاریخ 1۴۰3/۸/1۸ در بازار ایرانی اسلامی اندیشه 
برگزار می گردد. از کلیه مالکین محترم با در دست 
داشتن مدارک مالکیت دعوت به عمل می اوریم)هیات 

معتمدین بازار ایرانی اسلامی(
کدس-م-1۲

آگهی مجمع عمومی فوق العاده
روانشناسی  علمی  انجمن  اعضای  باطلاع 
فوق  عمومی  مجمع  رساند  می  ایران  نظامی 
جلسه  دستور  با  دوم(  انجمن)نوبت  العاده 
تعیین تکلیف انتخابات هیات مدیره و تغییر 
از  آبان   1۷ شنبه  پنج  تاریخ  در  اساسنامه 
ساعت ۹ تا 1۲ در محل دانشگاه علوم پزشکی 
همکف  زیر  طبقه  جلسات  سالن  الله  بقیه 

پژوهشگاه برگزار می گردد
هیات مدیره انجمن علمی روانشناسی نظامی ایرانکدس-م-11

 آگهی دعوت از بستانکاران شرکت
راگا پارس دقت آزما )با مسئولیت محدود(

مدیر تصفیه شرکت راگا پارس دقت آزما  )مسئولیت 
محدود( در حال تصفیه - محمدرضا قشمي پور

به شماره ثبت ۶1۲1۸3 و شناسه ملی 1۴۰1۲1۹۴۶۵۹
راگا  شرکت  بستانکاران  کلیه  از  تجارت  قانون  اصلاحیه  ماده ۲1۵  اجرای  در 
پارس دقت آزما )با مسئولیت محدود( به شماره ثبت ۶1۲1۸3 و شناسه ملی 
به  کشور  رسمی  روزنامه   1۸ صفحه  در  آن  انحلال  آگهی  که   1۴۰1۲1۹۴۶۵۹
شماره ۲3۰۷۵ مورخ 1۴۰3/۰3/۲۶ درج گردیده است دعوت به عمل می آید 
با ارائه مدارک  تا ظرف مدت حداکثر 1۲ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول 
ملي  شماره  به  پور  قشمي  محمدرضا  آقای  تصفیه  مدیر  به  خود  ادای  مثبته 
۰۴۸۰۰۸۴۸۰۷ مستقر در آدرس  استان تهران، شهرستان ري، بخش مرکزي، 
شهر ري، کوي ارشاد، خیابان شهید جعفر پاک طینت، کوچه شهید علیرضا 
عباسي، پلاک ۷، طبقه همکف کدپستي 1۸۴۷۶۶۸۵۵۵  مراجعه نمایند. بدیهی 
است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت 

فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت. 

کد ب-م-۵

نوبت اول


